令和 2 年 4 月 15 日

1 年生 保護者 様

尼崎市立塚口中学校

校 長  太 田  善 久

次回の登校日について

春暖の候、保護者の皆様方におきましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育活動に

格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルスの感染拡大防止に万全を期すため、市内の全中学校は令和 2 年 5 月 6 日（水）

まで臨時休業となります。したがって現時点の予定では、次に生徒が登校するのは 5 月 7 日（木）となります。

ただし、下記の予定についても、今後の状況により変更となる場合がありますことをご了承願います。

なお、発熱・咳等の症状の有無に関わらず体調がすぐれない場合は無理せず、自宅で休養するようにしてく

ださい。

記

1. 次回の生徒の登校日について

5 月 7 日（木） 50 分授業×3 校時  8:20 までに登校（通常通り） 昼食不要

（集会・学活・学活） 12:00 下校（予定）

     授業の用意（教科書やノート等）は不要

     筆記用具、水筒、健康観察記録表、マスク、補助カバン可

5 月 8 日（金）については、前日の 5 月 7 日（木）に、生徒を通じてご連絡いたします。

2. 部活動について

臨時休業期間中（5 月 6 日まで）は自粛する。

登校日の 5 月 7 日（木）以降に、部活動紹介や仮入部期間について、あらためてご連絡いたします。

3. 保護者の皆様へお願い

臨時休業期間中も毎朝、ご自宅でお子様の健康状態をチェックしてください。

検温していただき、「健康観察記録表」にご記入の上、保護者のサインをお願いします。

5 月 7 日（木）の登校日に、学校で回収いたします。

4. 今後の連絡体制について

今後も予定を変更する場合は、必要に応じて、「ミマモルメの一斉メール配信」や、「学校のホームページ」

等を通してお知らせいたします。

 「学校のホームページ」のアドレス http://www.ama-net.ed.jp/school/j15/

以 上

http://www.ama-net.ed.jp/school/j15/